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نكته بازی

کاش حقوق می گرفتی، اما...
مهدی تاج سال هاست که ادعا می کند بابت ریاستش در فدراسیون 
فوتبال هیچ دســتمزدی نمی گیرد. او اخیرا یک بار دیگر در یک 
مصاحبه تلویزیونی این موضوع را تکرار کرده و حتی گفته پولی هم 
که بابت نایب رئیسی از کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت می کند، 
فقط مربوط به ایاب و ذهاب اســت. هرچند برخی شــنیده های 
غیررسمی از پرداختی سالانه 200هزار دلاری به آقای تاج حکایت 
دارد که طبیعتا بیشتر از مخارج ایاب و ذهاب است! حالا اصلا فرض 
کنیم همه اینها درست باشد و تاج واقعا پولی نگیرد. خب، این چه 
فضیلتی برای فوتبال ایران است؟ کاش این 20 یا 30میلیون تومان 
را می دادیم و در عوض مدیری داشتیم که می توانست امور فوتبال 
را به شکل مناسب رتق و فتق کند. در این صورت هزار برابر آن پول 

به فوتبال برمی گشت!

پس افعی خوب هم داریم!
محمد مایلی کهن به صراحــت لهجه شــهرت دارد و اغلب اوقات 
نظراتش را بدون حساب و کتاب مطرح می کند. او اهل موج سواری 
نیست و هر چیزی به نظرش درست برسد، به زبان می آورد. خوبی کار 
این است که حداقل می دانیم با یک آدم نقاب زده طرف نیستیم. به 
همین ترتیب، اظهارات حاجی هم خیلی از مواقع می تواند قابل نقد 
باشد. به عنوان مثال، او به تازگی به ایوانکوویچ حمله کرده و با اشاره به 
پول زیادی که او در ایران درآورده، گفته: »برانکو آنقدر مار خورده که 
افعی شده.« طبیعتا نظر آقای مایلی  کهن محترم است اما برانکو اگر 
افعی هم باشد، یک افعی مفید و به درد بخور است؛ کسی که در مقابل 
دســتمزد دریافتی اش کلی افتخار کسب کرد و با فینالیست کردن 

پرسپولیس در آسیا، درآمد ارزی هم برای باشگاه به همراه آورد.

شما چرا پیرمردها را دعوت می کنی؟
امیــر قلعه نویی کــه از انتقادهای بعــد از بازی تیــم ملی مقابل 
هنگ کنگ به شدت شاکی بود، بار دیگر به منتقدان انگ حسود و 
بخیل زد و پرسید آنها چرا از کارلوس کی روش انتقاد نمی کردند؟ 
طبیعی اســت که به مربی پرتغالی هم نقدهای زیادی وارد شده 
که امیرخان آنها را یادش نیســت. قلعه نویی همچنین ادامه داده: 
»مربیان قبلی با آن همه امکانات چه نتایجی گرفتند؟ آن هم با این 
بازیکنان که در گذشته جوان تر بودند.« او راست می گوید. طبیعتا 
تیم فعلی در دوره کی روش جوان تر بود اما مگر شما مجبوری همین 
نفرات را با وجود افزایش سن دعوت کنی؟ اصلا یکی از وعده هایت 
بعد از دریافت حکم این بود که تیم را جــوان کنی؛ چرا نکردی؟ 
پیرمردها را با خودت به قطر برده ای و از ســن بالای شــان گلایه 

می کنی؟ مگر می شود؟!

انتخاب سریع و درست کادرفنی، یک آزمون حیثیتی 
برای مدیرعامل نه چندان محبوب پرسپولیس است

نامرئینامرئیخــریدخــرید
در شــرایطی که هنوز تکلیف نیمکت پرسپولیس مشخص 
نشده، مدیران این باشگاه نخستین خرید خود را انجام داده  

و با عبدالکریم حسن به توافق نهایی رسیده  اند. این مدافع چپ 
30ساله که گویا به دلایل انضباطی حضور در تیم ملی قطر را از دست داده، می آید 
تا شاید یکی از نقاط ضعف اساسی پرسپولیس در نیم فصل اول را ترمیم کند. 
داریم از پست دفاع چپ ســخن می گوییم؛ جایی که علی نعمتی با اشتباهات 
سریالی اش هواداران را کلافه کرد و البته محمدمهدی احمدی هم چندان مورد 
اطمینان کادرفنی نبود. البته که خریدهای پرسپولیس به همین مقدار محدود 
نخواهد شد و آنها حتما مهاجم هم می گیرند. این روزها اسم عیسی آل کثیر در 
اطراف تیم زیاد به گوش می رسد و بعید نیست فوروارد مازاد سپاهان به جمع 
سرخپوشان برگردد. شایعات مشــابهی در مورد بشار رسن هم وجود دارد که 

البته میزان صحت آنها چندان مشخص نیست.
با همه اینها اما پرســپولیس در نیم فصل دوم یک خرید نامرئی هم خواهد 
داشت که شاید ارزش فنی اش از نفرات یادشده کمتر نباشد؛ وحید امیری. 
بازیکن چندپسته سرخ ها، بخش مهمی از مسابقات نیم فصل اول را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و حالا در تعطیلات لیگ، فرصت خوبی برای ریکاوری 
و بازگشت به میادین پیدا کرده اســت. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، انتظار 
می رود امیری از ابتدای نیم فصل دوم بتواند در ترکیب پرسپولیس به میدان 

برود. شاید اگر او سالم بود، در همان پست دفاع چپ دست یحیی 
گل محمدی را می گرفت یا به عنوان وینگر، به حرکات هجومی 

ناموفق قرمزها رنگ و بوی مؤثرتری می داد. به همین ترتیب 
درصورتی که امیری به فرم مطلوب برســد، در نیم فصل 
دوم قادر خواهد بود برگ برنده سرمربی جدید تیم باشد. 
او اگر یک خرید زمســتانی بود، حتما می توانســت بمب 

نقل وانتقالات لقب بگیرد.

شاید مهم ترین بازیکن اضافه شده به پرسپولیس 
در نیم فصل دوم، وحید امیری باشد

شیشه عمر درویش

VahidAmiri
بهروز رسایلی|  کش و قوس برای انتخاب 
سرمربی پرسپولیس همچنان ادامه دارد و هر 
ساعت خبر منتفی شدن حضور یکی از گزینه های 
خارجی این تیم به انتشار می رسد. هواداران در حالی 
با نگرانی تماشاگر تحولات جاری هستند که به نظر 
می رسد مدیران پرســپولیس همه تخم مرغ های 
خود را در ســبد برانکو چیده بودند و حالا با جواب 
منفی مربی کروات، به دردسر افتاده اند. در این میان 
طبیعتا بیشترین فشار متوجه رضا درویش است. 
مدیرعامل پرسپولیس حتی پیش از این هم با بحران 
مقبولیت مواجه بود و حالا اگر نتواند داستان انتخاب 
کادرفنی را به شکل درست مدیریت کند، عملا به 

سیاهچاله خاطرات هواداران تبعید خواهد شد.

   آتشی که قرار بود با اسم برانکو خاموش شود
همه می دانند که درویش و یحیی گل محمدی تا چه 
اندازه با هم اختلاف داشتند و اساسا همین داستان 
هم منجر به جدایی ســرمربی سرخ ها شد. کسی 
نمی تواند ادعا کند یحیی کاملا بی عیب و نقص بوده 
اما به هر حال انتظار می رفت مدیر باشگاه بتواند با 
سرمربی پرافتخار و موفق کنونی کنار بیاید و هر طور 
شده رضایت او را برای ادامه همکاری جلب کند. به 
هر حال، اما چنین اتفاقی رخ نــداد و یحیی رفت. 
احتمالا مدیران باشگاه تصور می کردند طرح فوری 
اسم برانکو ایوانکوویچ و جانشینی او با گل محمدی 
آتش انتقادات را فرو خواهد نشاند. تحلیل آنها اشتباه 
هم نبود و با به میان آمدن نام مربی کروات، هواداران 
آرام گرفتند. این وســط اما جــواب رد ایوانکوویچ 
همه  چیز را به هم ریخت و مســئولان باشگاه را به 
فرســنگ ها عقب تر پرتاب کرد. حالا با هر جواب 
منفی که آنها از گزینه های خارجی می شــنوند، 

هواداران بیش از پیش اســم یحیی گل محمدی را 
تکرار می کنند و از درویش می پرســند چرا دست 

روی دست گذاشت تا این مربی جدا شود؟

   چرا نگرانیم؟
طبیعتا اگر مربی خوب خارجی بالای سر تیم بیاید 
و ناظران نشــانه هایی از بهبود اوضاع و طی شدن 
مسیر درست ببینند، راضی خواهند شد. با این حال 
نگرانی اصلی این است که دلال های صف کشیده در 
مقابل ساختمان باشگاه، نهایتا گزینه ای را به تیم 
قالب کنند که سال هاست توفیق درست و حسابی 
نداشته و حال و حوصله کار کردن هم نداشته است. 
از این مربیان زیاد به فوتبال ایران آمده اند، پولشان 
را گرفته اند و رفته اند. آنچه مخصوصا به نگرانی ها 
در این زمینه دامن می زند، سلیقه و سابقه بد خود 
درویش است. یادتان که نرفته او تابستان امسال با 

جذب نبیل باهویی چطور چشم بازار را کور کرد؟!

   آزمون آخر
دلایل زیــادی برای محبوب نبــودن درویش بین 
پرسپولیســی ها وجود دارد که فقط در یک فقره 
می توان به حواشــی اســتقبال از کریس رونالدو 
اشــاره کرد. همین حالا هم بســیاری از هواداران 
مواضع تندی علیه آقای مدیر دارند و در شبکه های 
اجتماعی خواهان عزل او هستند. بنابراین روشن 
است انتخاب سرمربی مناسب تا چه اندازه می تواند 
حائز اهمیت باشــد. اگر درویش نتواند یک مربی 
کارآمد بــرای تیم انتخاب کنــد و نتایج مثبت آن 
به زودی ظاهر نشود، هیچ بعید نیست پایان فصل را 
به چشم نبیند. در این صورت او در قامت یک مدیر 

کاملا شکست خورده در اذهان باقی خواهد ماند.  P
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